РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2011 №353

г. Шимановск

Об уполномоченном органе, осуществляющим функции и полномочия
учредителя образовательных учреждений Шимановского района

п о с т а н о в л я ю :

1. Определить муниципальное учреждение «Управление по образова
нию и работе с молодежью администрации Шимановского района» уполно
моченным органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя
образовательных учреждений Шимановского района, созданных муници
пальным образованием Шимановский район согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Л.Г.Липину

М.П. Кузьменко

2

Приложение
к постановлению
главы района
от 27.07.2011 №353

Перечень
образовательных учреждений муниципального образования Шимановский район функции
и полномочия учредителя которых осуществляет муниципальное учреждение «Управле

ние по образованию и работе с молодежью администрации Шимановского района»

1. Муниципальное общеобразовательное учреждение Актайская начальная обще
образовательная школа.

2. Муниципальное общеобразовательное учреждение -  Симоновская основная об
щеобразовательная школа.

3. Муниципальное общеобразовательное учреждение - Береинская основная обще
образовательная школа.

4. Муниципальное общеобразовательное учреждение - Селетканская основная об
щеобразовательная школа.

5. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Петрушинская средняя об
щеобразовательная школа».

6. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ушаковская средняя обще
образовательная школа».

7. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Саскалинская средняя об
щеобразовательная школа».

8. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Нововоскресеновская
средняя общеобразовательная школа».

9. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новогеоргиевская средняя
общеобразовательная школа».

10. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Мухинская средняя обще
образовательная школа».

11. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Чагоянская средняя обще
образовательная школа».

12. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ураловская средняя обще
образовательная школа».

13. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский сад с. Но-
вовоскресеновка.

14. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский сад с. Но-
вогеоргиевка.

15. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский сад с. Сас-
каль.

16. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский сад с. Му-
хино.

17. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский сад
с. Петр уши.

18. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский сад с. Ура-
ловка.

19. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский сад с. Се-
леткан.

20. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - детский сад с.
Ушаково.